ברצוני להודות לאבי מורי ד"ר דני רביב *
על הסיוע בליבון סוגיות תלמודיות וכן לד"ר יונתן אדלר ולהלל מאלי על הערותיהם החשובות.

ראו למשל ספראי תשכ"ה; 1981; תשנ"ו: 60-43; הר תשמ"א: 498-487; פלדמן תשס"ה: 109-88. 1
לרגל העלייה בתיאורי ראו רבים חוקרים הבית חורבן לאחר התחברה שהמשנה אף על 2
בער ;44 תשי"ז: אפשטיין למשל )ראו התקופה מציאות את כמשקפים בה המופיעים
;Urbach 1972: 95 ;88 ,70-59 תשמ"ד: ביטון־אשקלוני ;80-74 תשט"ו: ;21-20 תשי"ב: